
令和７年８月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

 

８月・９月・１０月の集団回収（資源ごみ回収）のお知らせ 

 

 

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日ごとに暑さが増してまいりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、８月、９月、１０月の集団回収(資源ごみ回収)をお知らせ致しま

す。つきましては、以下の要領でご家庭の資源ごみを回収いたしますので、

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 尚、１０月の集団回収(資源ごみ回収)は第３日曜日となります。 

 

１、 ８月の実施日：０８月２４日（日） ９時から 

２、 ９月の実施日：０９月２８日（日） ９時から 

３、 １０月の実施日：１０月１９日（日） ９時から 

４、 当日は９時から順次回収しますので、８時５０分までにご自宅前

にお出し下さい。 

※普段使用しているゴミ置き場でも可 

５、 回収品目：新聞、雑誌、ダンボール、アルミ缶。 

※スチール缶は対象外ですので分別をお願い致します。 

※牛乳パック、ペットボトルは対象外となります。 

６、 新聞・雑誌は紐で束ねてください。 

７、 アルミ缶の中は水ですすいで乾かしてください。 

 

以上 

回覧 


